

Årsredovisning för Eurén Medical AB

559191-1341

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Eurén
Styrelseledamot

2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eurén Medical AB, 559191-1341, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, utveckling, rådgivning och utbildning inom medicin samt hälso-och sjukvård, och därtill inom friskvård.

Bolaget skall även bedriva och utföra lättare verksamhet och ingrepp inom skönhet och estetik.

Bolaget ska dessutom utföra mindre verksamhet avseende försäljning av medicinska produkter.

Därutöver skall bolaget bedriva handel med aktier, värdepapper och därtill associerade finanssella instrument, fastigheter och fordon.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 257 751	664 973	438 587	81 732
Resultat efter finansiella poster	921 712	547 071	377 786	58 732
Soliditet %	62	59	62	70

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, på grund av större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 435	434 357
Balanseras i ny räkning		434 357	-434 357
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			731 259
Belopp vid årets utgång	50 000	36 792	731 259

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 792
Årets resultat	731 259
Summa	768 051
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	196 100
Balanseras i ny räkning	571 951
Summa	768 051

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 257 751	664 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 257 751	664 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 115	-30 967
Övriga externa kostnader		-70 680	-72 492
Personalkostnader		-258 381	-14 351
Summa rörelsekostnader		-335 176	-117 810
Rörelseresultat		922 575	547 163
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-904	-92
Summa finansiella poster		-863	-92
Resultat efter finansiella poster		921 712	547 071
Resultat före skatt		921 712	547 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 453	-112 714
Årets resultat		731 259	434 357

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		320 507	110 598
Övriga fordringar		1 992	1 405
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		240 099	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		562 598	112 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		762 947	713 974
Summa kassa och bank		762 947	713 974
Summa omsättningstillgångar		1 325 545	825 976
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 545	825 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 792	2 435
Årets resultat		731 259	434 357
Summa fritt eget kapital		768 051	436 792
Summa eget kapital		818 051	486 792
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 102	830
Skatteskulder		211 996	181 304
Övriga skulder		282 396	148 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		507 494	339 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 325 545	825 976

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Stockholm

Rasmus Eurén
Rasmus Eurén
Styrelseledamot

2023-05-22

Datum